
 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 05 февраля 2021                                                                                                № 69 

 

г.Костомукша 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Костомукшского городского 

округа от 21.12.2017 года №937 «Об утверждении перечня администраторов доходов 

бюджета муниципального образования «Костомукшский городской округ», 

подведомственных главному администратору доходов бюджета муниципального 

образования «Костомукшский городской округ» - администрации Костомукшского 

городского округа» 

 

 

На основании статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 5 

статьи 3 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

«Костомукшский городской округ», утвержденного решением Совета Костомукшского 

городского округа от 30 ноября 2017 года № 148-СО/III, администрация Костомукшского 

городского округа постановляет: 

 

1. Внести в  постановление администрации Костомукшского городского округа от 

21.12.2017 года №937 «Об утверждении перечня администраторов доходов бюджета 

муниципального образования «Костомукшский городской округ», подведомственных 

главному администратору доходов бюджета муниципального образования 

«Костомукшский городской округ» - администрации Костомукшского городского округа» 

следующие изменения: 

1.1. Закрепить в Приложении №2 за администратором доходов: «Администрация 

Костомукшского городского округа», следующие дополнительные источники доходов 

бюджета муниципального образования «Костомукшский городской округ»: 

445 1 13 01994 04 0000 130 

Прочие доходы от оказания платных услуг 

(работ) получателями средств бюджетов 

городских округов  



445 2 07 04050 04 0000 150 
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты 

городских округов  

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

финансового управления администрации Костомукшского городского округа. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 28 января 2021 года. 

 

 

И.о.главы Костомукшского городского округа                       С.Н. Новгородов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 
Разослать: Дело, ФУ,  Прокуратура, всего 3 экз. 

Исполнитель, С.Я. Леснякова, тел: 8 911 662 54 51 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

Начальник ФУ, Стременовская Ж.В. 

 

Начальник УД, Лидич О.А.– согласовано по электронной почте 03.02.2021г. 

 

Начальник юр.отдела, Лаврентьева Л.Ю.  – согласовано по электронной почте  03.02.2021г. 

 

 

 

 

 

 


